Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AOS  FUNCIONÁRIOS  DA  AGÊNCIA  DA  CAIXA  ECONÔMICA
FEDERAL DO MUNICÍPIO DE IBITINGA, PELO COMPETENTE TRABALHO QUE REALIZAM
COM PRESTEZA, COMPROMETIMENTO E DEDICAÇÃO.

Destinatários:  Aos Funcionários da Agência da Caixa Econômica Federal de Ibitinga: Aline
Ferreira Furtado de Souza; Andreia Cristiane Pastrelo Colombo; Graziella Francischini S. P.
Oliveira; Guilherme Fortes Teixeira; Jefferson Luís da Silva; Joaquim Osmar Sanches Vargas;
Jorge  Luiz  Henrique;  José  Aparecido  Lucínio  de  Oliveira;  Lucas  José  Soler;  Luiz  Felipe
Kaezmarek  Pedrini;  Marcel  Ricardo  Dameto;  Marcos  Roberto  de  Lima;  Sidnei  de  Angeli
Borguete; Tiago Contato e Valdir Mazzola.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É  com muita  alegria  que  parabenizo  cada  funcionário  da Agência  da Caixa
Econômica  Federal  de  Ibitinga,  pois  todos,  em  seu  dever,  cumprem  o  trabalho  com
excelência,  dedicação  e  de  maneira  exemplar,  deixando  seus  clientes  satisfeitos  pelo
atendimento e respeito que têm pelo próximo.
Tudo  o  que  é  realizado  por  estes  funcionários,  é  feito  com dedicação  e  amor,  pois  eles
possuem conhecimento de seu setor e estão sempre muito atentos e dispostos a aprender
cada vez mais, sinal de uma equipe muito bem preparada.
É por  isso que  encaminho  esta  Moção  de  Aplauso,  parabenizando  cada  funcionário  pelo
brilhantismo  e  profissionalismo:  Aline,  Andreia,  Graziella,  Guilherme,  Jefferson,  Joaquim,
Jorge,  José  Aparecido,  Lucas,  Luiz  Felipe,  Marcel,  Marcos,  Sidnei,  Tiago  e  Valdir  como
reconhecimento e agradecimento de todos nós Vereadores e da população ibitinguense pela
excelência e eficiência com que realizam seus trabalhos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de agosto de 2022.

JOSÉ NILSON VIANA
Vereador - MDB

MOÇÃO Nº 272/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

72
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
65

6/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

5/
08

/2
02

2
10

:1
1:

34
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

N
ils

on
 V

ia
na

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

96
7-

D
01

A-
B4

8A
-5

A5
4.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

72
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
65

6/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

5/
08

/2
02

2
10

:1
1:

34
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

N
ils

on
 V

ia
na

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

96
7-

D
01

A-
B4

8A
-5

A5
4.

Pag. 2/2